Spannungsversorgung  230V AC  +%10 -%15,   50/60Hz  oder  24V AC  %   10,  50/60Hz
 Leistungsaufnahme max. 5VA
Aufsteckbare Schraubklemmleiste für 2.5mm²Elektrische Anschlüsse
Sensor Leitungswiderstand
Werterhaltung
Elektromagn. Verträglichkeit
Elektrische Sicherheit
EEPROM (> 10 Jahre)

REGELUNGART
GEHÄUSE
Bestellbezeichnung :  ET4403 - XXX
     Versorgungsspannung
     230......230V AC
     024........24V AC
Lesen Sie bitte vor Inbetriebnahme des Gerätes die Bedienungsanleitung sorgfältig durch ! Bei Schäden, die durch
Nichtbeachten dieser Bedienungsanleitung verursacht werden, erlischt der Garantieanspruch ! Für Folgeschäden
 übernehmen wir keine Haftung !
Wir übernehmen ebenfalls keine Haftung für Personen-, Sach- oder Vermögensschäden. .
ENDA ET4403 TEMPERATURWÄCHTER MIT RESET-EINGANG
Vielen Dank dafür, daß Sie sich für den ENDA ET4403 Temperaturwächter entschieden haben !
Eingangstyp
Bis 31°C 80%, bis 40°C linear abfallend bis 50% Luftfeuchtigkeit, Höhe <2000m
 EN 61326-1: 2012 (Kriterium B nach EN 61000-4-3)
Relais : Schließerkontakt 250V AC, 2A (ohmsche Last)
Ohne Last 5 Mio. Schaltspiele, bei 250V AC/ 2A 200.000 Schaltspiele
L48 x B48 x T53mm
ET4403
ENDA
C1 A1
LIMIT THERMOSTAT
  RESET   PV
  SV
°C
       RESET
PRG
14.2 mm
Prozess-Messwert
LED 7-Segment
9.1mm
Prozess-Sollwert
LED 7-Segment
* Abmessungen 48 x 48mm
* 14.2 mm / 9.1 mm 7-Segment LED Anzeige.
* 2-Leiter PT100 Eingang.
* Funktion auf ON-OFF Regelung oder Temperatur-
  wächter einstellbar.
* Einstellung Dunkelschaltung der Anzeige
* C1 Ausgangsrelais
* Offset-Einstellung (Meßwertkorrektur)
* Externer Reset Eingang
* Frontseitige Reset Taste
* Ausschaltung des Ausganges bei Fühlerdefekt
* CE-Kennzeichnung gemäß den europäischen Normen
Reset Eingang
DIGIT. EINGANG
Für Rücksetzung des C1 Ausganges muß die Resetdauer min. 260ms anliegen.
ON
OFF
C1
RESET INPUT
        or
RESET key
SV DISPLAY
PV DISPLAY
(Limit thermostat mode)C.tP. = Lim.
d.CF. = non. or p.d.
d.CF. = non. or S.d. d.CF. = P.d. or P.S.d.
d.CF. = S.d.. or p.S.d.
°C
C.SE.
RESET
INPUT
active
RESET
INPUT
inactive
RESET
INPUT
inactive
C1  SCHALTVERHALTEN
SV Display OFF SV Display ON